מידע להורים בדבר רישום תלמידים לכיתות א', לקראת שנת הלימודים תשפ"א
תאריכי הרישום:

יום שני, א' בשבט תש"ף 27.1.20 ועד יום ראשון, כ"א בשבט תש"ף 16.2.20

את מי רושמים לכיתה א'?
הורים שילדיהם נולדו בין התאריכים כ"ט בטבת תשע"ד, 1 בינואר 2014 ועד ט' בטבת תשע"ה

31.12.2014. חייבים בהתאם לחוק לימוד חובה תש"ט - 1949 לרשום את ילדיהם לבית ספר
ממלכתי, ממלכתי דתי או חינוך חרדי באזור מגוריהם.

הורים שמתלבטים האם להשאיר את הילד בגן שנה נוספת, חייבים לרשום לכיתה א'.

בחירת הורים מבוקרת
מהי בחירה מבוקרת?

בעבר, לכל תלמיד הוקצה בית ספר ממלכתי או ממלכתי דתי אחד לפי אזור מגוריו, ללא אפשרות
לבחור את בית הספר.